ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de serviços de
construção  de  Centro de Referência de Assistência Social - CRAS no Município de São
Sebastião de Lagoa de Roça. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00003/2014.DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça/ Federal CONTRATO DE REPASSE Nº 77.6196/2012 - Ministério da Saúde -
FNAS/CAIXA PROCESSO N º 2641.0400571-73/2013, : 02120.08.244.2016.1057 -
CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CRAS/PAIF 4490.51.0000 OBRAS E INSTALACOES 000
50.000,00 4490.51.0000 OBRAS E INSTALACOES 052 100.000,00 VIGÊNCIA: 180
(cento e oitenta) diasPARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião
de Lagoa de Roça e: CT Nº 00023/2015 - 17.04.15 - CONSTRUTORA MILENIUM LTDA
- R$ 253.393,86